УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

15 декабря 2021 года № 222

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым  Приказом Минпросвещения России от 27.11.2020

N 678 , на основании приказа Министерства образования и молодёжной

политики Рязанской области от 25 августа 2021г. № 1111 «Об утверждении

организационно-технологических моделей проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников  в Рязанской

области в 2021/22 учебном году», в целях формирования эффективной системы

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи

в муниципальном образовании – Сасовский муниципальный район было

проведено 14 предметных олимпиад.

На основании протоколов заседаний жюри предметных комиссий

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

(приложение 1).

2. Наградить победителей и призёров олимпиад грамотами Управления

образования.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

(приложение 2).

4. Наградить участников регионального этапа ВсОШ ценными подарками

(приложение 3).

5. Отделу мониторинга и методического сопровождения системы

образования разместить на официальном сайте Управления образования

информацию по итогам муниципального этапа ВсОШ в 2021-2022 учебном

году.

Начальник Управления  И.Н. Серёгина

Приложение № 1

к приказу Управления образования

муниципального образования –
Сасовский муниципальный район

№ 222 от 15.12.2021 года.

Список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021 - 2022 учебном году

Математика

1. Теренин Даниил, 9 класс МКОУ «Любовниковская СШ», победитель;

2. Радеева Анастасия, 9 класс МКОУ «Любовниковская СШ», победитель;

3. Кудимова Екатерина,10 класс МКОУ «Сотницынская СШ», победитель.

Русский язык

4. Бондаренко Виктория, 8 класс МКОУ «Сотницынская СШ», победитель;

5. Зайцев Сергей, 8 класс МКОУ «Сотницынская СШ», победитель;

6. Гамбаров Илья, 8 класс МКОУ «Демушкинская СШ», призёр;

7. Новосёлов Иван, 8 класс МКОУ «Батьковская ОШ СШ», призер.

8. Патрушев Арсений, 9 класс, МКОУ «Демушкинская СШ», победитель;

9. Варламова Алина, 9 класс МКОУ «Кустарёвская СШ», призёр;

10.  Филина Александра,10 класс МКОУ «Любовниковская СШ», победитель;

11.  Арутюнян Полина,11 класс МКОУ «Любовниковская СШ», победитель;

12.  Муратова Альбина, 11 класс МКОУ «Любовниковская СШ», призёр;

13.  Сычёв Виктор,11 класс МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова- Прибоя,

призёр.

Литература

14. Патрушев Арсений, 9 класс, МКОУ «Демушкинская СШ», победитель.

История

15. Сычёв Виктор,11 класс МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова- Прибоя,

победитель.

16. Гамбаров Илья, 8 класс МКОУ «Демушкинская СШ», победитель;

География

17. Теренин Даниил, 9 класс МКОУ «Любовниковская СШ», призёр;

18. Филина Александра,10 класс МКОУ «Любовниковская СШ», победитель;

19. Филина Валентина, 11 класс МКОУ «Любовниковская СШ», победитель.

Биология

20. Спорягина Екатерина, 9 класс МКОУ «Малостуденецкая СШ», призёр;

21. Кудимова Екатерина,10 класс МКОУ «Сотницынская СШ», победитель.

Обществознание

22.  Варламова Алина, 9 класс МКОУ «Кустарёвская СШ», победитель;

23. Рябинкин Артём, 9 класс МКОУ «Кустарёвская СШ», призёр;

24. Филина Александра,10 класс МКОУ «Любовниковская СШ», победитель;

25. Шемет Мария, 10 класс МКОУ «Алешинская СШ», призёр;

26. Муратова Альбина, 11 класс МКОУ «Любовниковская СШ», победитель;

27. Сычёв Виктор,11 класс МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова- Прибоя,

призёр.

Физика

28. Патрушев Арсений, 9 класс, МКОУ «Демушкинская СШ», победитель.

Физическая культура

29. Халилов Самир, 7 класс, МКОУ «Демушкинская СШ», победитель;

30. Зинчук Юлиана, 8 класс МКОУ «Глядковская СШ», победитель;

31. Чернов Максим, 9 класс, МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя,

победитель;

32. Бурушина Олеся, 10 класс МКОУ «Малостуденецкая СШ», победитель;

33. Кисткин Максим , 8 класс, МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя,

призёр;

34. Сухоедов Артём, 8 класс МКОУ «Глядковская СШ», призёр;

35. Мартыненко Андрей, 10 класс МКОУ «Глядковская СШ», призёр;

36. Васин Егор, 10 класс, МКОУ «Демушкинская СШ», призёр;

37. Третьяков Илья, 10 класс МКОУ «Малостуденецкая СШ», призёр;

38. Маркин Роман, 9 класс, МКОУ «Глядковская СШ», призёр;

39. Усанова Ксения, 9 класс МКОУ «Малостуденецкая СШ», призёр;

40. Войнова Александра, 9 класс МКОУ «Малостуденецкая СШ», призёр;

41. Масягина Кристина, 10 класс МКОУ «Глядковская СШ», призёр.

ОБЖ

42. Терёхин Денис, 9 класс МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова- Прибоя,

победитель;

43. Чернов Максим, 9 класс МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова- Прибоя,

призёр;

44. Камордин Иван, 9 класс МКОУ «Сотницынская СШ», призёр;

45. Агафонов Иван, 9 класс МКОУ «Сотницынская СШ», призёр;

46. Войнова Александра, 9 класс МКОУ «Малостуденецкая СШ», призёр.

Приложение № 2

к приказу Управления образования

муниципального образования –
Сасовский муниципальный район

№ 222 от 15.12.2021 года.

Список учителей, подготовивших победителей и призёров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 -

2022 учебном году

1. Сергеева Г.Ф., учитель математики МКОУ «Любовниковская СШ»;

2. Сухомирова С.В., учитель математики МКОУ «Сотницынская СШ»;

3. Симошева Н.А.,учитель русского языка и литературы МКОУ «Демушкинская СШ»;

4. Ткачёва С.В., учитель русского языка и литературы МКОУ «Кустарёвская СШ»;

5. Арутюнян Е.Х., учитель русского языка и литературы МКОУ «Любовниковская

СШ»;

6. Николаева О.А., учитель русского языка и литературы МКОУ «Любовниковская

СШ»;

7. Девина В.И., ., учитель русского языка и литературы МКОУ «Придорожная СШ» им.

А.С. Новикова-Прибоя;

8. Костина Н.И.,  учитель русского языка и литературы МКОУ «Батьковская ОШ»;

9. Тараскина М.В., учитель русского языка и литературы МКОУ «Сотницынская СШ»;

10. Чернилина В.А.,учитель истории и обществознания МКОУ «Придорожная СШ» им.

А.С. Новикова-Прибоя;

11. Вьюнова Л.А., учитель биологии и географии МКОУ «Любовниковская СШ»;

12. Аржанцева Л.М., учитель биологии  МКОУ «Малостуденецкая СШ»;

13. Сафронова И.Н., учитель биологии  МКОУ «Сотницынская СШ»;

14. Подкидышев А.А., учитель истории и обществознания МКОУ «Кустарёвская СШ»;

15. Арутюнян А.Р., учитель истории и обществознания МКОУ «Любовниковская СШ»;

16. Сергеева М.Н., учитель истории и обществознания МКОУ «Алешинская СШ»;

17. Андреева З.В., учитель физики МКОУ «Демушкинская СШ»;

18. Игнатова Е.Н., учитель физической культуры МКОУ «Демушкинская СШ»;

19. Колединова Е.С., учитель физической культуры МКОУ «Глядковская СШ»;

20. Кабанов А.Г., учитель физической культуры и ОБЖ МКОУ «Малостуденецкая СШ»;

21. Пантелеев В.В., учитель физической культуры МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С.

Новикова-Прибоя;

22. Терёхин М.М., учитель ОБЖ МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-

Прибоя;

23. Сафронов Н.Н., учитель ОБЖ МКОУ «Сотницынская СШ».

24. Федосеева Г.В., учитель математики МКОУ «Кустарёвская СШ»;

25. Комаров С.И., учитель физической культуры «Староберёзовской ОШ» -
филиала МКОУ «Малостуденецкая СШ».

26. Иванова С.Г., учитель истории МКОУ «Демушкинская СШ».

Приложение № 3

к приказу Управления образования

муниципального образования –
Сасовский муниципальный район

№ 222 от 15.12.2021 года.

Список победителей  муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021 - 2022 учебном году, прошедших

на региональный этап ВсОШ.

1. Патрушев Арсений, 9 класс МКОУ «Демушкинская СШ» по предметам «Русский

язык», «Физика»;

2. Арутюнян Полина, 11 класс МКОУ «Любовниковская СШ» по предмету «Русский

язык»;

3. Филина Александра, 10 класс МКОУ «Любовниковская СШ» по предмету «Русский

язык», «Обществознание»;

4. Терёхин Денис, 9 класс МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя по

предмету « ОБЖ»;

5. Чернов Максим, 9 класс МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя по

предмету « ОБЖ»;

6. Варламова Алина,9 класс МКОУ «Кустарёвская СШ» по предмету

«Обществознание»

7. Муратова Альбина, 10 класс МКОУ «Любовниковская СШ» по предмету

«Обществознание»